CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: Solicita a Secretaria de Transporte e Trânsito a
revitalização da faixa de pedestre entorno do Colegio CIEP
na Av Duque de Caxias nº 3726 no Bairro Fragata.

JUSTIFICATIVA: A revitalização da faixa de pedestre são fundamentais para evitar acidentes e
conscientizar a população para a travessia com segurança.

________________________________________

Vereador Michel Promove

(Bancada do PP)

Pelotas - RS, 16 de Novembro de 2021

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:10142  /

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10142 - B

D
83D

24824F
3